CNPJ: 07.209.245/0001-72
Tel. (66) 3588-2000

Rua dos Girassóis, 387 – Esq. Av. Fortaleza – Centro – CEP 78578-000, Ipiranga do Norte – MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 1

A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, TORNA PÚBLICO, aos
interessados que fará a seguinte retificação, conforme abaixo discriminado:

 I – RETIFICAR o item 14.1.1 conforme segue:

14.1.1. Será considerado aprovado na prova escrita objetiva o candidato que obtiver nota igual ou
superior a 50,0 (cinquenta) pontos.

 Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital;

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ipiranga do Norte- MT, 09 de março de 2023.

Prefeito Municipal